ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ № 118
с. Пудовка

              16.04.2021 г.

                                                                                                                       38-собрание 4 созыва

О   заключении   договора   аренды объектов

коммунальной      инфраструктуры   и   иных

объектов коммунального хозяйства (объекты
теплоснабжения)    на    определенный    срок

         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования « Пудовское сельское поселение », в целях решения вопроса местного значения по организации в границах Пудовского сельского поселения водоснабжения населения

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

        1. Передать на период с 16.04.2021 года по 16.05.2021 года  Обществу с ограниченной ответственностью «Водовод-М» на безвозмездной основе имущество объектов коммунальной сферы (объекты теплоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Пудовского сельского поселения, согласно приложению .

        2.  Главе Пудовского сельского поселения (Главе Администрации) заключить с

ООО «Водовод-М» Договор аренды объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства (объекты теплоснабжения), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Пудовское сельское поселение» на период с 16.04.2021 года по 16.05.2021 года.

        3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально- экономический  комитет.

 Председатель Совета
                       Глава

   Глава

Пудовского  сельского поселения                           Пудовского сельского поселения

                              Ю.В.Севостьянов                                                       Ю.В. Севостьянов

Приложение

к Решению Совета Пудовского сельского поселения

от 16.04.2021г. № 118
Перечень  объектов коммунальной инфраструктуры  и иных объектов коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной собственности Пудовского сельского поселения

	Наименование

передаваемого  имущества ,адрес
	Ед.изм.
	коли

чество
	год  ввода

в эксплуатацию
	Балансовая

стоимость

руб.
	адресное

расположение

объекта
	Техническая характеристика имущества: марка, мощность
	наличие  технической документации

( указать)

	             1
	  2
	   3
	        4
	       5
	       6
	             7
	         9

	Автономный источник теплоснабжения

( АИТ мощностью 97,4кВт)
	шт
	   1
	2012
	2374716,62
	с.Пудовка ул. Центральная -64 Б
	АИТ-97,4 кВт
	технический паспорт

	Сооружения Тепловые сети  к  Автономному источнику  теплоснабжения

 ( АИТ мощностью 97,4кВт)
	м
	15,0
	2012

	с.Пудовка ул. Центральная 64 Б соор. 2
	наружные
	свидетельство гос. регистрации права 70АВ535404

19.05.2014 г.

	Сооружения

Наружный газопровод

к Автономному источнику теплоснабжения ( АИТ мощностью 97,4 кВт)
	м
	23,0
	2012

	с.Пудовка

ул. Центральная 64  соор. 1
	наружный газопровод Ду 50мм
	свидетельство гос. регистрации 70АВ 535403

19.05.2014г.

	 Автономный

источник

теплоснабжения

(АИТ мощностью - 220 кВт)
	шт
	1
	2012
	3273083,38
	с.Пудовка

ул. Гагарина 1г
	АИТ-220 кВт
	технический паспорт

	Сооружения Тепловые сети  к  Автономному источнику  теплоснабжения

 ( АИТ мощностью 220 кВт)
	м
	18,0
	2012

	с.Пудовка

ул.Гагарина

1г. соор.2
	ДУ 50 мм
	свидетельство о государственной регистрации права

70АВ535495 от 04.06.2014г.

	Сооружения

Наружный газопровод

к Автономному источнику теплоснабжения ( АИТ мощностью 220 кВт)
	м
	37,0
	2012

	с.Пудовка

ул. Гагарина 1г, соор. 1
	Ду 50 мм
	свидетельство о государственной регистрации права

70АВ535494 от 04.06.2014г

	Сооружение

сети теплоснабжения
	м
	121,5

	с.Пудовка

ул. Гагарина 1г, соор. 1

	свидетельство о государственной регистрации права

70АВ103921 от 24.11.2011г